
 

 

 

 

FAALİYET RAPORU 

 
 

Sayın Delegelerimiz, 

Federasyonumuzun 29 Haziran 2022 ve 30 Eylül 2024 tarihleri arasında yapmış olduğu hizmet ve 

faaliyetlere ait bilgileri takdirlerinize sunarız.  

 

Federasyonumuz 21 Nisan 2022 tarihli ve 31816 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 

Cumhurbaşkanlığı Kararı doğrultusunda, özel hukuk tüzel kişiliğine haiz olarak bağımsız statüde 

kurulmuştur. 

  

İlk Genel Kurulu 29 Haziran 2022 tarihinde yapılmış olan Federasyonumuz; Yağlı Güreş, 

Karakucak Güreşi, Şalvar Güreşi, Aba Güreşi (Aşırtmalı ve Kapışmalı) ve Kuşak Güreşi olmak üzere beş 

geleneksel güreş dalında faaliyetlerini sürdürmektedir.  

 

Federasyonumuzun tüm bileşenleri ile birlikte amacı ve ana hedefi; geleneksel güreşlerimizi başta 

ulusal ve uluslararası seviyede tanıtmak ve başarılı kılmak, geleneksel güreşlerimize marka değeri 

kazandırmak ve geleneksel güreşlerimizin gelecekteki başarısını güvence altına almak; bu spor dallarının 

yaygınlaşmasını sağlayıcı fırsatlar oluşturarak toplumumuzun daha sağlıklı, aktif ve başarılı gençler 

yetiştirmesine yardımcı olmak, geleneksel sporlarımızı dünya spor kültürüne olumlu katkılarda bulunacağı 

bir yetkinlik seviyesine ulaştırmaktır.  

 

Federasyon yönetimine sizlerin teveccühü ile geldiğimiz 2022 yılı Haziran ayından bu yana, 

geleneksel güreşlerimizin hem yerel hem de ulusal düzeyde daha fazla tanınmasına, sporcuların daha iyi 

şartlarda mücadele etmesine, özellikle güreşin geleceğine yönelik çok büyük adımlar atılması sağlanmıştır. 

 

 İşte bu dönemde Yağlı Güreş, Karakucak Güreşi, Şalvar Güreşi, Aba Güreşi (Aşırtmalı-Kapışmalı) 

ve Kuşak Güreşinde öne çıkan bazı gelişmeler ve yenilikler şunlardır: 

 

 

TÜRKİYE YAĞLI GÜREŞ LİGİ’NİN KURULMASI  

 

Geleneksel Türk sporumuz yağlı güreşin kurumsal yapıya kavuşması yönünde atılan en büyük 

adımlardan biri, hiç şüphesiz, “Türkiye Yağlı Güreş Ligi” adıyla yeni bir lig sisteminin kurulması olmuştur. 

Türkiye Yağlı Güreş Ligi; yapısı ve işleyiş modeli ile yağlı güreşlere sürdürülebilir kurumsal bir statü 

kazandırmak amacıyla her yıl geleneksel, birinci sınıf organizasyonlar ya da Federasyonumuzca 

belirlenecek diğer organizasyonlar arasından en az beş, en çok on organizasyondan oluşan bir yapı olarak 

ilk kez 2023 yılında kurulmuştur. Lig’de Minik 1, Minik 2, Teşvik 1 ve Teşvik 2 boylarında puanlama 

olmaksızın bölgesel ve tekli yarış sistemi uygulanmış; Tozkoparan boydan başlayıp Başpehlivanlık boyu 

da dahil, diğer tüm boylarda ise puanlama ve sezon yarışı sistemi getirilmiştir. Böylelikle Türkiye Yağlı 

Güreş Ligi, sezon boyunca seyir zevki yüksek gerçek mücadelelerin oluşmasını sağlamış, yağlı güreşin 

daha profesyonel bir yapıya dönüşmesine katkıda bulunmuştur.  

 

 



 

 

 

 

Türkiye Yağlı Güreş Ligi güreşçilerin ciddi hedeflere kitlenerek sezon boyunca en üst performansı 

göstermelerini sağlamış, güreşçilere ciddi rekabet ortamı içinde kendilerini geliştirme fırsatı sunmuştur. 

UNESCO’nun Somut Olmayan Tarihi Kültür Mirası Temsili Listesine dahil ettiği Tarihi Kırkpınar Yağlı 

Pehlivan Güreşleri’ne katılacak pehlivanların, Türkiye Yağlı Güreş Ligi’nde sezon sonu elde edilen 

dereceler ile belirlendiği bu yeni mücadele konsepti içerisinde tüm sporcular Kırkpınar’da güreşme hedefi 

ile daha ciddi mücadele içerisinde olmuşlar; böylelikle Lig güreşleri bir sezon boyunca Tarihi Kırkpınar 

Yağlı Pehlivan Güreşleri güzelliğinde pek çok güreşin oluşmasını sağlamış, yağlı güreşe olan ilginin 

artmasına neden olmuş, sezon boyu devam eden bir heyecan oluşturmuştur. “Kırkpınar’da 40 Başpehlivan” 

mottosuyla Geleneksel Türk sporu yağlı güreşin olimpiyatı olarak tanımlanan Tarihi Kırkpınar Yağlı 

Pehlivan Güreşleri; marka değeri, rekabet seviyesi ve seyir zevki yüksek, daha kaliteli ve sürdürülebilir bir 

organizasyon yapısına kavuşmuştur.   

 

Ayrıca Türkiye Yağlı Güreş Ligi ile birlikte sezon sonunda elde edilen sonuçlar ile sporcuların boy 

atlamaları sağlanmış, böylelikle sporcuların daha makul ve mantıklı süreler içinde boy atlama neticeleri 

elde etmeleri sağlanarak sporcu sağlığı ve gelişimine uygun olmayan yollarla boy atlamanın önüne 

geçilmiştir.  

 

Kamuoyundan ve 

güreşseverlerden aldığımız geri 

dönüşler, Türkiye Yağlı Güreş 

Ligi’nin izleyiciler nezninde büyük 

beğeni ile takip edildiğini, tüm güreş 

severler tarafından bir sonraki 

sezonun heyecan ile beklendiğini 

göstermektedir. Yağlı güreş 

seyircisinin fevkalade olumlu 

tepkisi Federasyonumuzu daha 

iyisini yapma hususunda motive 

etmektedir.  

 

 

CW Enerji katkılarıyla Türkiye Yağlı Güreş Ligi, sporcuların maddi olarak desteklenmesini ve 

organizasyonların daha profesyonel hale gelmesini sağlamış ve diğer organizasyonlara örnek teşkil ederek 

büyük turnuva ve organizasyonlarda ödüllerin artmasına ve güreşçilerin daha iyi şartlarda mücadele 

etmelerine olanak tanımıştır.  

  

2023 yılında ilk kez kurulduğunda Türkiye Yağlı Güreş Ligi’ne inanan, 2023 ve 2024 sezonlarında 

Lig’in isim ve ana sponsorluğunu üstlenen, ismi adeta Lig ile özdeşleşen, Federasyonumuza ve güreş 

camiasına değerli katkılar sunan CW Enerji A.Ş. ve Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Tarık SARVAN’a 

Yönetimimiz adına teşekkürlerimizi sunarız.  

 



 

 

 

             

TÜRKİYE YAĞLI GÜREŞ LİGİ LANSMANI 

 

 CW Enerji A.Ş. isim ve ana sponsorluğunda 

ilki gerçekleşen “2023 Sezonu Türkiye Yağlı Güreş 

Ligi”nin tanıtımı ise 26 Nisan 2023 tarihinde 

İstanbul’da geniş katılımlı bir organizasyon ile 

yapılmış, Lig etaplarına ev sahipliği yapacak 

Belediyelerden güreş ağalarına, sporculardan 

hakemlere kadar tüm değerli katılımcılara Türkiye 

Yağlı Güreş Ligi’nin kurulmasına duyulan ihtiyaç, 

amaç ve hedefleri ile işleyiş esasları anlatılmıştır.  

 

 

 Söz konusu tanıtım ilgiyle karşılanmış, medyada olumlu bir karşılık bulmuş, böylece yağlı güreşin 

sadece bir gelenek ve kültür değil; aynı zamanda profesyonel ve sistematik bir spor dalı olarak görülmesine 

katkı sağlamıştır. 

 
 

 TÜRKİYE YAĞLI GÜREŞ LİGİ ÖDÜL TÖRENİ 

 

Geleneksel Türk sporu yağlı güreşin kültürel 

değerlerini yaşatmak ve daha profesyonel bir yapıya 

kavuşmasını sağlamak amacıyla 2023 yılında kurduğumuz 

Türkiye Yağlı Güreş Ligi’nin ilk ödül töreni 06 Aralık 2023 

tarihinde İstanbul’da gerçekleştirilmiştir. 

        

Türkiye Yağlı Güreş Ligi’nin isim ve ana sponsoru 

olan CW Enerji A.Ş.’nin destekleriyle düzenlenen ve 2023 

Sezonu Lig Etaplarına ev sahipliği yapan kurum ve 

kuruluşların katılımlarıyla gerçekleşen ödül törenimizde, 

2023 yılı sezonunda dereceye giren tüm boylardaki 

sporcularımız ve antrenörlerimiz ödüllendirilmiştir.  

 

 

MÜSABAKA KAYIT SİSTEMİ 

 

2023 yılında ilk kez oluşturulan Elektronik Kayıt Sistemi ile sporcularımız, müsabaka kayıtlarını 

elektronik ortamda daha hızlı ve eksiksiz bir şekilde gerçekleştirmiştir.  

Elektronik Kayıt Sistemi sayesinde güreş severler, müsabaka esnasında puan tablolarına ve kura 

sonuçlarına hızlı bir şekilde ulaşım sağlamıştır. Türkiye Yağlı Güreş Ligi’ne dahil güreşlerde istatistiki 

verilerin önem arz etmesi nedeniyle, çok büyük bir reform niteliğindeki bu yeni sistem Federasyonumuza 

en hızlı, doğru ve güvenilir istatistiki veriyi temin etme konusunda önemli bir imkan haline gelmiştir. 

 

 

 



 

 

 

6 ŞUBAT ASRIN FELAKETİ 

 

 6 Şubat’ta, asrın felaketi olarak adlandırılan 

Kahramanmaraş merkezli depremde Federasyonumuz 

felaketin hemen ardından elinden geldiğince bölge 

halkının yanında olmaya çalışmıştır. Bu süreçte 

Kahramanmaraş ve Hatay’da oluşturulan günlük 

10.000’er kişi kapasiteli iki sahra mutfağı, 6 Şubat 

2023’ten itibaren altı ay boyunca kesintisiz olarak 

hizmet vermiştir. Yapılan bu hizmette sahra 

mutfaklarının kurulması için gerekli ekipmanların ve 

sarf malzemelerinin temini için Federasyonumuza 

destek veren dönemin Tarihi Kırkpınar Yağlı 

Güreşleri Güreş Ağası Sayın Seyfettin SELİM’e, 

Tarihi Elmalı  Yeşilyayla Yağlı Güreşleri Güreş Ağası 

Sayın Hakan ÇETİN’e, Serik Yağlı Güreşleri Güreş 

Ağası Sayın Veli DEMİR’e, CW Enerji A.Ş. Yönetim 

Kurulu Başkanı Sayın Tarık SARVAN’a ve Alpin 

Çorap Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Murat 

BEKMEZCİ’ye ve diğer yardımseverlere ayrı ayrı 

teşekkürlerimizi  sunarız. 

Hepimizi derinden üzen bu deprem felaketinde 

kaybettiğimiz vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet 

diliyoruz. 

 

MEDYA VE DİJİTALLEŞME 

 

 Sosyal medya platformları aracılığı ile başta Yağlı 

güreş ve Karakucak güreşi olmak üzere Aşırtmalı ve 

Kapışmalı Aba Güreşi, Şalvar Güreşi ve Kuşak Güreşi medya 

kanallarında daha geniş bir yer bulmaya başlamıştır. Özellikle 

sosyal medya, YouTube ve dijital spor kanallarında yağlı 

güreş müsabakaları ve sporcular hakkında içerikler 

üretilmiştir. 

Bu kapsamda kurulan TGGF YouTube kanalımızda CW 

Enerji Türkiye Yağlı Güreş Ligi müsabakaları başta olmak 

üzere diğer yöresel güreşlerimizin de bir kısmı canlı olarak 

yayınlanmıştır. Bu kapsamda yapılan canlı yayınlarımızda 

anlık 150.0000 kişi izleyici sayısına ulaştığımızı büyük bir 

mutluluk ile ifade ediyoruz.  

 

 CW Enerji Türkiye Yağlı Güreş Ligi’nin tamamı ve Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri 2023 ve 2024 

yıllarında TRT Spor ve TRT Spor Yıldız kanallarında canlı olarak yayınlanmış olup; ayrıca yayında bir 

kesintinin oluşmaması için Federasyonumuz tarafından da alternatif canlı yayın portalı oluşturulmuştur. 

Üretilen bu canlı yayın hizmeti ile yağlı güreşlerimizin geleneksel olarak yayınlayan ulusal ve bölgesel pek 

çok kanal tarafından da canlı olarak yayınlanması sağlanmıştır.     



 

 

 

 

 Tüm geleneksel güreş dallarımızın dijital dünyada yer bulması, genç nesillerin ilgisini çekmeye 

yönelik bir adım olmuştur. Bu sayede geleneksel güreşlerimiz, sadece saha ve meydanlarda değil; aynı 

zamanda dijital ortamda da takip edilebilir hale gelmiş ve genç nesiller tarafından daha fazla ilgi görmeye 

başlamıştır. 

 

 CW Enerji Türkiye Yağlı Güreş Ligi, basın ve medyada geleneksel ve modern unsurların buluştuğu, 

kültürel mirası yaşatan ve popülaritesi artan bir güreş organizasyonu olarak güreş severler için önemli bir 

yenilik olmuştur. 

 

 Karakucak güreşi, modern güreşin temellerinden biri olarak görülmekte olup; özündeki dinamizm 

ve halka yakınlığı sayesinde daha fazla tanıtım yapıldığında geniş kitlelere ulaşma potansiyeline sahip bir 

branşımız olup; basın ve medya aracılığı ile ülkemizde geleneksel sporlara olan ilgisinin artırılması 

çalışmaları ile birlikte, karakucak ve diğer güreşlerimizi de daha fazla görünürlük kazanabileceği seviyeye 

getirme çalışmalarımız devam edecektir. 

 

 

        ULUSLARARASI İLİŞKİLER VE FAALİYETLER 

       

 Türkiye Geleneksel Güreşler Federasyonu 

olarak, geleneksel güreşlerimizin dünya çapında 

tanıtılması için uluslararası spor kuruluşları ile iş 

birlikleri yapılmaktadır. Son dönemde geleneksel 

güreşlerin uluslararası alanda tanıtılması ve daha fazla 

ülkeye yayılması amacıyla girişimlerde bulunulmuş; 

güreş dallarımızın farklı ülkelerde de ilgi görmeye 

başlaması ve bu alanda yapılan çalışmalarla dünya 

çapında tanıtımı hedeflenmiştir. Türkiye dışındaki 

ülkelerde de yağlı güreş, karakucak güreşi, aba güreşi, 

şalvar güreşi ve kuşak güreşi müsabakaları 

düzenlenmesine destek verilmiştir. Sporcularımız ve 

hakemlerimizin bu organizasyonlara katılımı 

sağlanmış, geleneksel güreşlerimizin uluslararası bir 

boyut kazanması adına önemli adımlar atılmıştır. 

 

Geleneksel sporların ihyası ve kültürel bağların güçlenmesini sağlamak amacıyla, gerçekleştirmiş 

olduğu faaliyetler ile ata mirasımıza sahip çıkan Dünya Etnospor Konfederasyonu’na 13 Haziran 2023 

tarihinde üye olarak geleneksel güreşlerimizi yeni nesillere aktarma gayretindeyiz.  

 

 Federasyonumuzun Dünya Güreş Birliğine (UWW) yapmış olduğu üyelik başvurusu, 23 Temmuz 

2024 tarihinde kabul edilmiş olup; böylelikle branşlarımızın dünya çapında Birliğin düzenlediği resmi 

organizasyonlarda da icra edilmesinin önü açılmıştır. Bu gelişmeyle, tüm geleneksel branşlarımızın dünya 

çapında tanınan ve yapılan bir spor haline gelmesi hedeflenmektedir.  

 

 

 



 

 

 

  

Federasyon yönetimi olarak Karakucak güreşinin ilk dünya şampiyonasının ülkemizde yapılması 

için her türlü katkı ve girişim yapılacaktır. 

 

 29 Eylül – 02 Ekim 2022 tarihleri arasında Bursa – İznik’te yapılan 4. Dünya Göçebe Oyunlarına 

toplamda 102 ülke ve 3000’den fazla sporcu katılmış olup; Oyunlar sonunda Federasyonumuzu temsil eden 

sporcularımız toplamda 14 altın, 9 gümüş ve 8 bronz madalya kazanarak ülkemizi başarılı bir şekilde temsil 

etmişlerdir. 

 

07 – 11 Şubat 2024 tarihleri arasında İran’ın 

Tebriz  şehrinde düzenlenen, toplamda 14 ülkenin 

katıldığı Karakucak Güreşi Dünya Kupasında ise 

sporcularımız takım halinde ikinci olmuş olup; 

toplamda 1 altın, 2 gümüş, 2 bronz madalya kazanarak 

ülkemizi yine başarılı bir şekilde temsil etmişlerdir.  

 

 

        

 

 Kazakistan’ın başkenti Astana’da 08 – 14 Eylül 2024 tarihleri arasında yapılan 5. Dünya Göçebe 

Oyunlarına toplamda 89 ülke, 2800 sporcu katılmış olup; Türkiye’yi Aşırtmalı Aba Güreşi dalında 5 

sıklette, 5 sporcu temsil etmiştir. Oyunlar sonucunda sporcularımız 1 altın, 2 gümüş ve 2 bronz madalya 

kazanarak ülkemizin göğsünü kabartmışlardır.  

 

 30 Eylül 2023 tarihinde Türk güreşimizin sembolü 

olan Koca Yusuf’un hatırasına sahip çıkmak amacıyla 

Bulgaristan’ın Deliorman bölgesinde yer alan Şumnu 

ilinde, dönemin Kırkpınar Ağası Sayın Seyfettin SELİM’in 

sponsorluğunda Yağlı Güreş organizasyonu 

düzenlenmiştir.  

 

 Geleneksel Güreşlerimizi yaşatmak amacı ile 24 Eylül 

2023 tarihinde CW Enerji Türkiye Yağlı Güreş Ligi isim 

ve ana sponsoru CW Enerji A.Ş. sponsorluğunda, 15 Eylül 

2024 tarihinde ise Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşlerinin Eski 

Güreş Ağası Sayın Seyfettin SELİM ile 664. Tarihi 

Kırkpınar Yağlı Güreşleri Güreş Ağası Sayın Ufuk 

ÖZÜNLÜ sponsorluğunda Almanya’nın Marl şehrinde 

Yağlı Pehlivan Güreşleri düzenlenmiştir.  

 

 31 Ağustos 2024 tarihinde Yunanistan’da Kültürel 

Etkinlik kapsamında Yağlı Pehlivan Güreşleri yapılmıştır.  

 7'den 70'e her yaşın geleneksel güreşlerimizi 

keşfettiği 6. Dünya Etnospor Festivaline katılım sağlanarak 

Ata sporumuz geniş kitlelere ulaştırılmıştır.  
 



 

 

 

 

 YAĞLI GÜREŞ ÇALIŞTAYLARI 

 

Federasyonumuzca 02-04 Kasım 2022 tarihleri arasında Balıkesir’de 1.’si düzenlenen “Yağlı Güreş 

Çalıştayı”nda yağlı güreş branşında Lig usulüne geçişin temelleri atılmış ve ilk kez “Türkiye Yağlı Güreş 

Ligi” adı altında bir sistem kurulmuştur. Söz konusu Çalıştay’da Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri’nin daha 

sürdürülebilir, daha etkin, daha nezih ve kaliteli bir organizasyon olması adına gerekli planlamalar 

yapılmıştır.  

 

19-21 Ocak 2024 tarihleri arasında Balıkesir’de 2.’si düzenlenen “Yağlı Güreş Çalıştayı” da 

Federasyon Başkanımız Sayın İbrahim TÜRKİŞ başkanlığında, Yönetim Kurulu üyelerimiz, diğer 

Kurullarımız ile CW Enerji A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı, aynı zamanda Türkiye Yağlı Güreş Ligi isim 

ve ana sponsoru Sayın Tarık SARVAN, başta Kırkpınar Ağası Sayın Seyfettin SELİM olmak üzere birçok 

güreş ağası, antrenör, hakem, cazgır, emekli başpehlivanlar, kulüp yetkilileri, sosyal medya temsilcileri 

başpehlivanlar ile alt boylardaki sporcularımızın katılımlarıyla gerçekleştirilmiştir. Federasyon Başkanımız 

Sayın İbrahim TÜRKİŞ’in moderatörlüğünde iki gün boyunca gerçekleştirilen oturumlar ile 2023 yılı Yağlı 

Güreş Sezonu değerlendirilmiş, 2024 yılı Yağlı Güreş Sezonunun kural ve düzenlemeleri belirlenmiştir. 

Söz konusu Çalıştayda tüm katılımcıların görüş ve önerileri doğrultusunda çalışmalar yapılarak önemli 

kararlar alınmıştır.  

 

2022 ve 2024 yıllarında Yağlı Güreş Çalıştaylarımıza ev sahipliği yapan ve Çalıştaylarımızın 

gerçekleşmesinde değerli katkıları bulunan Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanlığı ve Yağlı Güreş 

Düzenleyen Kentleri Birliği yetkililerine teşekkür ederiz.  

 

 

KARAKUCAK, KUŞAK, ŞALVAR ve ABA (AŞIRTMALI VE KAPIŞMALI) GÜREŞLERİ 

 ÇALIŞTAYI  

 

Federasyonumuzca 14-15 Aralık 2022 tarihlerinde Kahramanmaraş’ta 1.’si düzenlenen Karakucak, 

Kuşak, Şalvar ve Aba (Aşırtmalı ve Kapışmalı) Güreşleri Çalıştayı’na Federasyon Başkanımız Sayın 

İbrahim TÜRKİŞ başta olmak üzere Karakucak güreşi düzenleyen Belediye temsilcileri, Kurul üyelerimiz, 

hakem, antrenör, kulüp temsilcileri, sporcularımızdan oluşan 300 kişi katılım sağlamıştır. İki gün süren 

Çalıştay’da Karakucak, Kuşak, Şalvar ve Aba (Aşırtmalı ve Kapışmalı) Güreşlerimize ait Talimatlar 

değerlendirilmiş, söz konusu Talimatlardaki eksiklikler belirlenmiş ve yeni madde önerileri tartışılmıştır. 

Söz konusu Çalıştay, Geleneksel Türk sporları Karakucak, Kuşak, Şalvar ve Aba (Aşırtmalı ve Kapışmalı) 

Güreşlerinin tüm paydaşları ilk kez bir araya getirmesiyle önemli bir etkinlik olmuştur.  

 

OKUL SPORLARI FAALİYETLERİNE KATILIM 

 

Milli Eğitim Bakanlığı ile Gençlik ve Spor Bakanlığı koordinasyonunda her yıl Eğitim Öğretim 

Dönemi boyunca düzenlenen Okul Spor Faaliyetleri kapsamında 07-09 Haziran 2023 tarihleri arasında 

Mersin ilinde “Okul Sporları Kapışmalı Aba ve Aşırtmalı Aba Güreşleri Türkiye Şampiyonası” 1200’e 

yakın sporcu katılımıyla gerçekleştirilmiştir. 28-31 Mayıs 2024 tarihleri arasında Kayseri ilinde yapılan 

“Okul Sporları Geleneksel Aba ve Karakucak Güreşleri Türkiye Şampiyonası”na ise birçok ilden 2500’e 

yakın sporcu katılmıştır. 

 



 

 

 

 

FEDERASYON İÇ MEVZUAT KAYNAKLARININ OLUŞTURULMASI  

 

Federasyonumuzun kurumsallaşması, Bakanlığımızca düzenlenen yönetmeliklere uygun olarak 

hazırlanan talimatlar ile güçlendirilmiştir. Spor dallarımızın gelişmelerine paralel olarak ihtiyaç duyulan 

tüm konularda talimatlar hazırlanmış, Bakanlık onayından geçerek yürürlüğe girmiştir. Bu talimatlar 

sayesinde, sürdürülebilir ve ana hatları belirlenmiş kurallar ile kontrol edilebilir faaliyet alanları 

oluşturulmuştur.  

 

 

 

2022-2024 yılları arasında hazırlanan talimatların listesi aşağıda yer almaktadır: 

 

1. Yağlı Güreş Müsabaka Talimatı 

2. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreş Talimatı 

3. Türkiye Yağlı Güreş Ligi Müsabaka Talimatı  

4. Karakucak Güreşi Müsabaka Talimatı 

5. Kuşak Güreşi Müsabaka Talimatı 

6. Şalvar Güreşi Müsabaka Talimatı 

7. Kapışmalı Aba Güreşi Müsabaka Talimatı 

8. Aşırtmalı Aba Güreşi Müsabaka Talimatı 

9. Yağlı Güreş Hakem Talimatı 

10. Karakucak, Kuşak, Şalvar ve Aba (Aşırtmalı-Kapışmalı) Güreşi Hakem Talimatı 

11. Antrenör Eğitimi Talimatı 

12. Disiplin Talimatı  

13. Ödül ve Yardım Talimatı 

14. Ödül ve Madalya Seremonisi ile Protokol Tribünü Talimatı 

15. Danışma ve Onur Kurulu Talimatı 

16. Hukuk Kurulu Talimatı 

17. Satın Alma ve İhale Talimatı 

18. Sporcu Lisans, Vize ve Transfer Talimatı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

TEŞEKKÜRLERİMİZ 

 

 Federasyonumuzdaki bu ilerlemelerde katkıları çok büyük olan Eski Gençlik ve Spor Bakanı Sayın 

Dr. Mehmet Muharrem KASAPOĞLU’na, Gençlik ve Spor Bakanı Sayın Dr. Osman Aşkın BAK’a, 

Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Sayın Hamza YERLİKAYA’ya Dünya Etnospor Konfederasyonu 

Başkanı Sayın Necmettin Bilal ERDOĞAN’a, Eski Spor Hizmetleri Genel Müdürü Sayın Ömer 

ALTUNSOY’a ve Spor Hizmetleri Genel Müdürü Sayın Veli Ozan ÇAKIR’a teşekkürlerimizi sunarız.   

 

Federasyonumuza birçok alanda sağladığı destekler için başta Yağlı Güreş Düzenleyen Kentler 

Birliği olmak üzere, 2023 ve 2024 Sezonu Türkiye Yağlı Güreş Ligi’nin isim ve ana Sponsoru olan CW 

Enerji A.Ş.’ye, büyükşehir ve ilçe Belediyelerimize, kamu kurum ve kuruluşlarına ve değerli ağalarımıza 

katkıları ve destekleri için çok teşekkür ederiz. 

 

CW Enerji A.Ş.’nin isim ve ana sponsorluğunda gerçekleşen Türkiye Yağlı Güreş Ligi’nin 2023 ve 

2024 sezonlarındaki organizasyonlarına ev sahipliği yapan, Lig’in etkin ve başarılı bir şekilde yapılmasını 

sağlayan değerli büyükşehir ve ilçe Belediye Başkanlarımız;  

 

 Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Ahmet AKIN’a, 

 Önceki dönem Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Yücel YILMAZ’a, 

 Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Dr. Mehmet Hilmi GÜLER’e, 

 Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Doç. Dr. Tahir BÜYÜKAKIN’a  

 Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Muhittin BÖCEK’e,  

 Önceki dönem Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Alinur AKTAŞ’a,  

 Elmalı Belediye Başkanı Sayın Halil ÖZTÜRK’e   

 Karesi Belediye Başkanı Sayın Mesut AKBIYIK’a,  

 Önceki Dönem Karesi Belediye Başkanı Sayın Dinçer ORKAN’a,  

 Manavgat Belediye Başkanı Sayın Niyazi Nefi KARA’ya,  

 Önceki Dönem Manavgat Belediye Başkanı Sayın Şükrü SÖZEN’e 

 Şahinbey Belediye Başkanı Sayın Mehmet TAHMAZOĞLU’na,  

 Önceki dönem Yunusemre Belediye Başkanı Sayın Mehmet ÇERÇİ’ye,  

 Aybastı Belediye Başkanı Sayın İzzet GÜNDOĞAR’a, 

 Önceki dönem Aybastı Belediye Başkanı Sayın Beytullah GEÇTAN’a,  

 

2023 ve 2024 yıllarında başta Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri olmak üzere ülkemizin tüm 

bölgelerinde yapılan yağlı, karakucak, şalvar, kuşak ve aba (aşırtmalı ve kapışmalı) güreşlerini tertipleyen 

ve bu konuda Federasyonumuzun çalışmalarına yardımcı olan tüm belediyelerimize ve ilgili belediye 

başkanlarımıza,  

 

Teşekkürlerimizi sunarız.  

 

 

 

 
 
 



 

 

 

 

2022 – 2024 YILLARI ARASINDA FEDERASYONUMUZ KURULLARINDA  

GÖREV ALAN KURUL ÜYELERİMİZ 

 

YÖNETİM KURULU 

1. İbrahim TÜRKİŞ   BAŞKAN 

2. Şahin HOPUR   BAŞKAN VEKİLİ 

3. Mehmet Emin BAY  KAPIŞMALI VE AŞIRTMALI ABA GÜREŞİ AS BAŞKANI 

4. Fahrettin ŞOLPAN   KUŞAK GÜREŞİ ASBAŞKANI 

5. Ali ÖZDOĞAN   ÜYE 

6. Alparslan ARSLAN  ÜYE 

7. Bilal ÖZ    ÜYE 

8. Bülent ODABAŞI   ÜYE 

9. Halil İbrahim ÖZDEMİR  ÜYE 

10. İbrahim DOĞAN   ÜYE 

11. Metin TAŞÇI   ÜYE 

      Filiz KARAÖZ    GENEL SEKRETER 

 

*İsim sıralaması Asbaşkanlardan sonra alfabetik sıraya göre yapılmıştır. 

 

DENETİM KURULU   

1. Mehmet Ali ÇETİN  BAŞKAN 

2. Alim SAYILGAN   ÜYE 

3. Ömer KAPLAN   GSB-ÜYE 

4. Seyfettin ŞAHAN   GSB-ÜYE 

5. Tamer KILINÇ   GSB-ÜYE 

 

*İsim sıralaması Başkandan sonra alfabetik sıraya göre yapılmıştır. 

 

DİSİPLİN KURULU   

1. Tayfun KARALİ   BAŞKAN 

2. İsmail DAMAT   BAŞKAN VEKİLİ 

3. İbrahim Yurday GÜVENÇ  ÜYE 

4. İhsan Şafak BALTA  ÜYE 

5. Rahmi KUŞCU   ÜYE 

 

*İsim sıralaması Başkan Vekilinden sonra alfabetik sıraya göre yapılmıştır. 

 

HUKUK KURULU  

1. Prof. Dr. Mehmet ALTUNKAYA BAŞKAN 

2. Ahmet YAMAN   ÜYE 

3. Emin ÖZKURT   ÜYE 

4. Talha ÇAĞATAY   ÜYE 

5. Ümit ÖZTEKİN   ÜYE 

 

*İsim sıralaması Başkandan sonra alfabetik sıraya göre yapılmıştır. 



 

 

 

 

YAĞLI GÜREŞ ONUR KURULU   

1. Dr. İrfan GÜNDÜZ   İbn-İ Haldun Üniversitesi Mütevelli Heyet Bşk. – BAŞKAN 

2. Hüseyin ÇOKAL   Ebedi Altın Kemerli Kırkpınar Başpehlivanı – ÜYE 

3. Kenan ŞİMŞEK   Kırkpınar Başpehlivanı – Tarihi Elmalı Güreşleri Ebedi Altın  

     Kemerli Başpehlivanı – ÜYE 

4. Mehmet TORUN   Güreş sever İş İnsanı – ÜYE 

5. Muammer AK   Ebedi Altın Kemerli Elmalı Güreş Ağası – ÜYE 

6. Muhittin BÖCEK   Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı – ÜYE 

7. Seyfettin SELİM   Üç Ebedi Altın Kemerli Kırkpınar Ağası – ÜYE 

8. Doç. Dr. Tahir BÜYÜKAKIN Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı – ÜYE 

9. Tarık SARVAN   Ebedi Altın Kemerli Elmalı Güreş Ağası – ÜYE 

 

*İsim sıralaması Başkandan sonra alfabetik sıraya göre yapılmıştır. 

 

 

SAĞLIK KURULU  

1. Dr. Alaattin ÇELİK   BAŞKAN 

2. Dr. Kemal DOLAY   BAŞKAN VEKİLİ 

3. Dr. Ahmet Murat BÜLBÜL ÜYE 

4. Ali TOKER    ÜYE 

5. Kemal ÜRKMEZ   ÜYE 

6. Doç. Dr. Osman CİVAN  ÜYE 

 

*İsim sıralaması Başkan Vekilinden sonra alfabetik sıraya göre yapılmıştır. 

 

 

EĞİTİM KURULU   

1. Recep KILIÇ    BAŞKAN 

2. Yener AKSOY    BAŞKAN VEKİLİ 

3. Dr. Ahmet ŞAHİN    ÜYE 

4. Alper Oğuz DEMİRBAĞ   ÜYE 

5. Doç. Dr. Berkan ALPAY   ÜYE 

6. Dursun ŞAHİN    ÜYE 

7. Erol KARADAĞLI    ÜYE 

8. Prof. Dr. Hasan ŞAHAN   ÜYE 

9. İrfan ARGUZ    ÜYE 

10. İsmail KOÇ    ÜYE 

11. İsmail VAROL    ÜYE 

12. Prof. Dr. Kürşat KARACABEY  ÜYE 

13. Prof. Dr. Ökkeş Alparslan GENCAY ÜYE 

14. Sait BİNGÖL    ÜYE 

 

 

*İsim sıralaması Başkan Vekilinden sonra alfabetik sıraya göre yapılmıştır. 

 



 

 

 

 

YAYIN KURULU   

1. Hüsnü KAFTAN    BAŞKAN 

2. Mehmet ÇELİK    BAŞKAN VEKİLİ 

3. Bülent YAĞCI    ÜYE 

4. Fatih Nuh ATA    ÜYE 

5. Gökhan GÜNAYDIN   ÜYE 

6. İsmail YILMAZ    ÜYE 

7. Ramazan TOKSÖZ    ÜYE 

8. Recep TOSUN    ÜYE 

9. Soner YASAK    ÜYE 

 
*İsim sıralaması Başkan Vekilinden sonra alfabetik sıraya göre yapılmıştır. 

 

 

YAĞLI GÜREŞ MERKEZ HAKEM KURULU  

1.Şükrü KAZAN   BAŞKAN 

2. Servet YILDIZ   BAŞKAN VEKİLİ 

3. Raşit ATAŞ    BAŞKAN YARDIMCISI 

4. Metin ŞENEL   SEKRETER ÜYE 

5. Ahmet KAVAKCI   ÜYE 

6. Ekrem YAVUZ   ÜYE 

7. Hasan GÜNDOĞDU  ÜYE 

8. Hasan TUNA   ÜYE 

9. Kenan ŞİMŞEK   ÜYE 

10. Mükerrem KIYI   ÜYE 

11. Ramazan YARAR   ÜYE 

 

*İsim sıralaması Başkan Yardımcısından sonra alfabetik sıraya göre yapılmıştır. 

 

 

YAĞLI GÜREŞ GÖZLEMCİLER KURULU   

1. Ziya ÜNLÜ    BAŞKAN 

2. Mehmet ATMACA   BAŞKAN VEKİLİ 

3. Baki SUDAKAP   ÜYE 

4. Birol KURDOĞLU   ÜYE 

5. Erol EREN    ÜYE 

6. F.S. Mehmet ALABACAK ÜYE 

7. Orhan ÇETİN   ÜYE 

8. Şavaş BAŞ    ÜYE 

 

 

 

 

*İsim sıralaması Başkan Vekilinden sonra alfabetik sıraya göre yapılmıştır. 

 



 

 

 

 

TÜRKİYE GELENEKSEL GÜREŞLER FEDERASYONU ARŞİV, İSTATİSTİK VE VERİ 

İZLEME KURULU 

1. Ali İhsan ÇOKAN   BAŞKAN 

2. Okan DURAK   BAŞKAN VEKİLİ 

3. Bekir EROL   ÜYE 

4. Emin YILDIZ   ÜYE 

5. Eyüp ERBAY   ÜYE 

6. Mehmet GÜLTEKİN  ÜYE 

7. Yusuf YÜKSEL   ÜYE 

   

*İsim sıralaması Başkan Vekilinden sonra alfabetik sıraya göre yapılmıştır. 

 

 

TÜRKİYE GELENEKSEL GÜREŞLER FEDERASYONU MERKEZ HAKEM KURULU, 

KARAKUCAK, ŞALVAR, AŞIRTMALI ABA, KAPIŞMALI ABA VE KUŞAK GÜREŞİ HAKEM 

KURULLARI 

MERKEZ HAKEM KURULU   
1. Zekeriye HOPUR   BAŞKAN 

2. Doç. Dr. Mehmet ILKIM  BAŞKAN YARDIMCISI 

3. Hüseyin BAŞÇI   BAŞKAN YARDIMCISI 

4. Cemil AKBABA   SEKRETER 

5. Cevdet EKİNCİ   ÜYE 

6. Galip AYDIN   ÜYE 

7. Mehmet ARI   ÜYE 

8. Mustafa Kemal DAĞCI  ÜYE 

 

*İsim sıralaması Başkan Yardımcısından sonra alfabetik sıraya göre yapılmıştır. 

 

 

KARAKUCAK GÜREŞİ HAKEM KURULU   

1. Zekeriye HOPUR   BAŞKAN 

2. Ahmet ARAS   ÜYE 

3. Emre ŞAHİN   ÜYE 

4. Hüseyin BAŞÇI   ÜYE 

5. Mehmet ARI   ÜYE 

6. Osman ÖZÇALIKUŞU  ÜYE 

7. Remzi TAŞTEKİN   ÜYE 

8. Uğur ÇADIR   ÜYE 

  

*İsim sıralaması Başkan Vekilinden sonra alfabetik sıraya göre yapılmıştır. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

KAPIŞMALI ABA GÜREŞİ HAKEM KURULU   

1. Cevdet EKİNCİ   BAŞKAN 

2. Mehmet SÜRER   ÜYE 

3. Ömer KAYA   ÜYE 

4. Yusuf KIRMA   ÜYE 

   

*İsim sıralaması Başkandan sonra alfabetik sıraya göre yapılmıştır. 

 

AŞIRTMALI ABA GÜREŞİ HAKEM KURULU   

1. Mustafa Kemal DAĞCI  BAŞKAN 

2. Beşir TOSUN   ÜYE 

3. Mustafa PALAMUT  ÜYE 

4. Nejdet DOĞAN   ÜYE 

 

*İsim sıralaması Başkandan sonra alfabetik sıraya göre yapılmıştır. 

 

   

ŞALVAR GÜREŞİ HAKEM KURULU   

1. Murat DEMİR   BAŞKAN 

2. Ali DEMİR    ÜYE 

3. Hayrullah BOYALI  ÜYE 

4. Hüseyin KARAKIZ  ÜYE 

 

*İsim sıralaması Başkandan sonra alfabetik sıraya göre yapılmıştır. 

 

    

KUŞAK GÜREŞİ HAKEM KURULU   

1. Nurettin ÇETİNKAYA  BAŞKAN 

2. Fatih PEKTAŞ   ÜYE 

3. Galip AYDIN   ÜYE 

4. Hamza SELEN   ÜYE 

 

*İsim sıralaması Başkandan sonra alfabetik sıraya göre yapılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

TÜRKİYE GELENEKSEL GÜREŞLER FEDERASYONU KARAKUCAK, KAPIŞMALI ABA, 

AŞIRTMALI ABA, ŞALVAR ve KUŞAK GÜREŞLERİ ŞAMPİYONLAR VE ONUR KURUL 

ÜYELERİ 

1. Ahmet AYIK   BAŞKAN 

2. Ahmet AK    ÜYE 

3. Arif KAMA    ÜYE 

4. Aydın POLATÇI   ÜYE 

5. Ayhan TAŞKIN   ÜYE 

6. Gökhan YAVAŞER  ÜYE 

7. Harun DOĞAN   ÜYE 

8. Hüseyin Coşkun AYDIN  ÜYE 

9. Mahmut DEMİR   ÜYE 

10. Mehmet ESENCELİ  ÜYE 

11. Mehmet TAHMAZOĞLU ÜYE 

12. Mehmet YALÇIN   ÜYE 

13. Metin KAPLAN   ÜYE 

14. Necati OKAY   ÜYE 

15. Necmi GENÇALP  ÜYE 

16. Oktay AKTAŞ   ÜYE 

17. Osman OKUMUŞ   ÜYE 

18. Ömer Faruk TUNCER  ÜYE 

19. Tarık Buğra SEYHAN  ÜYE 

20. Tevfik ODABAŞI   ÜYE 

21. Turan CEYLAN   ÜYE 

22. Yaşar HOPUR   ÜYE 

 

*İsim sıralaması Başkandan sonra alfabetik sıraya göre yapılmıştır. 

 

 

TÜRKİYE GELENEKSEL GÜREŞLER FEDERASYONU KARAKUCAK, KAPIŞMALI ABA, 

AŞIRTMALI ABA, ŞALVAR ve KUŞAK GÜREŞLERİ ORGANİZASYON KURUL ÜYELERİ 

1. Fatih DEMİR   BAŞKAN 

2. Adem ACIROĞLU   ÜYE 

3. Adnan GÜLİSTAN   ÜYE 

4. Ahmet EROĞLU   ÜYE 

5. Arif YAVUZ   ÜYE 

6. Cemil BOZ    ÜYE 

7. Hakan ODABAŞI   ÜYE 

8. Halil HOPUR   ÜYE 

9. Mithat BÖKE   ÜYE 

10. Yusuf İNCE   ÜYE 

11. Zafer TAŞBİLEK   ÜYE 

 

 

*İsim sıralaması Başkandan sonra alfabetik sıraya göre yapılmıştır. 



 

 

 

 

TÜRKİYE GELENEKSEL GÜREŞLER FEDERASYONU KARAKUCAK, KAPIŞMALI ABA, 

AŞIRTMALI ABA, ŞALVAR ve KUŞAK GÜREŞLERİ GÖZLEMCİLER KURUL ÜYELERİ 

1. Mehmet SIRKINTI   BAŞKAN 

2. Battal Alp KILIÇ   ÜYE 

3. Celal İNCELER   ÜYE 

4. Engin ÖZTÜRK   ÜYE 

5. Faruk KÖKLÜ   ÜYE 

6. Hasan ALACA   ÜYE 

7. Hasan BAŞARIR   ÜYE 

8. Hüseyin YUMRUKAYA  ÜYE 

9. İbrahim ÜNGÖR   ÜYE 

10. Mehmet EKİCİ   ÜYE 

11. Mehmet YÜCE   ÜYE 

12. Metin SARAÇ   ÜYE 

13. Necati TEMEL   ÜYE 

14. Ömer REİSLİ   ÜYE 

15. Pehlül GEDİK   ÜYE 

16. Ramazan KARSLI  ÜYE 

17. Yücel AKSAKAL   ÜYE 

   

*İsim sıralaması Başkandan sonra alfabetik sıraya göre yapılmıştır. 

 

 

TÜRKİYE GELENEKSEL GÜREŞLER FEDERASYONU KARAKUCAK, KAPIŞMALI ABA, 

AŞIRTMALI ABA, ŞALVAR ve KUŞAK GÜREŞLERİ AR-GE KURUL ÜYELERİ 

1. Prof. Dr. Serdar GERİ  BAŞKAN 

2. Ali KILIÇ    ÜYE 

3. Eshabil KEL   ÜYE 

4. Doç. Dr. Haluk ŞEN  ÜYE 

5. İbrahim Kürşat GÜROCAK ÜYE 

6. Mehmet Fatih BAY  ÜYE 

7. Mustafa ARGUZ   ÜYE 

8. Yakup DELİKTAŞ   ÜYE 

   

*İsim sıralaması Başkandan sonra alfabetik sıraya göre yapılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

TÜRKİYE GELENEKSEL GÜREŞLER FEDERASYONU KARAKUCAK, KAPIŞMALI ABA, 

AŞIRTMALI ABA, ŞALVAR ve KUŞAK GÜREŞLERİ DANIŞMA KURUL ÜYELERİ 

1. Sebahattin ÖZTÜRK  BAŞKAN 

2. Abuzer DAVRAN   ÜYE 

3. Adnan ÖZDEMİR   ÜYE 

4. Bekir İNCİ    ÜYE 

5. Harun DOĞAN   ÜYE 

6. Mehmet ESENCELİ  ÜYE 

7. Metin ERCAN   ÜYE 

8. Murat KESKİN   ÜYE 

9. Mustafa ÇETİN   ÜYE 

10. Zafer SERİCİK   ÜYE 

    

*İsim sıralaması Başkandan sonra alfabetik sıraya göre yapılmıştır. 

 

 

TÜRKİYE GELENEKSEL GÜREŞLER FEDERASYONU KARAKUCAK, KAPIŞMALI ABA, 

AŞIRTMALI ABA, ŞALVAR ve KUŞAK GÜREŞLERİ LİG KURUL ÜYELERİ 

1. Kadir GEMCİ   BAŞKAN 

2. Ali GÖKDOĞAN   ÜYE 

3. Fatih YERLİ   ÜYE 

4. Hacı KÜÇÜKSARAÇ  ÜYE 

5. Hayri YÜCEL   ÜYE 

6. Mustafa AĞCA   ÜYE 

 
  *İsim sıralaması Başkandan sonra alfabetik sıraya göre yapılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

YILLAR İTİBARIYLA FAAL SPORCU SAYILARIMIZ 

 
    

SPORCU 
YILLAR 

2022 2023 2024 

        

ERKEK 5.645 10.947 12.838 

KADIN 228 278 506 

      

TOPLAM 5.873 11.225 13.344 

 

 

2022 YILINDA ELDE EDİLEN ULUSLARARASI BAŞARI VE 

MADALYALARIMIZ 
            

FAALİYET KATEGORİ 
MADALYALAR 

TOPLAM 
ALTIN GÜMÜŞ BRONZ 

            

DÜNYA GÖÇEBE OYUNLARI 

BÜYÜKLER 14 6 6 26 

GENÇLER 1 1 2 4 

YILDIZLAR 1 1 2 4 

TOPLAM 16 8 10 34 

 
 

2024 YILINDA ELDE EDİLEN ULUSLARARASI BAŞARI VE 

MADALYALARIMIZ       

FAALİYET KATEGORİ 
MADALYALAR 

TOPLAM 
ALTIN GÜMÜŞ BRONZ 

            

DÜNYA KUPASI 

(PEHLAVANİ KARAKUCAK 

GÜREŞLERİ - İRAN) 

BÜYÜKLER 1 2 2 5 

GENÇLER - - -   

YILDIZLAR - - -   

      

5.DÜNYA GÖÇEBE 

OYUNLARI  

(ASTANA-KAZATİSTAN) 

BÜYÜKLER 1 1 2 4 

GENÇLER         

YILDIZLAR         

      

TOPLAM 2 3 4 9 

 



 

 

 

 

2024 YILI FAAL HAKEM SAYILARIMIZ 
  

BRANŞLARIMIZ 
FAAL HAKEM 

SAYILARIMIZ 
  

YAĞLI GÜREŞ MEYDAN VE KULE 249 

YAĞLI GÜREŞ CETVEL 63 

YAĞLI GÜREŞ ADAY 178 

KARAKUCAK 213 

AŞIRTMALI ABA 40 

KAPIŞMALI ABA 49 

ŞALVAR 68 

KUŞAK 30 

    

TOPLAM 890 

 

FAAL ANTRENÖR SAYILARIMIZ 
  

BRANŞLARIMIZ 
FAAL ANTRENÖR 

SAYILARIMIZ 

   1.KADEME 2.KADEME 

YAĞLI GÜREŞ  120 5 

KARAKUCAK GÜREŞİ  49 - 

ŞALVAR GÜREŞİ  

 
 28 11 

ABA GÜREŞİ 22 - 

TOPLAM 218 16 

  

GENEL TOPLAM 234 

 
 
 
 
 

 



 

 

 

 

2022 YILI FAALİYET TAKVİMİ 
    

1. SINIF, GELENEKSEL, DÜĞÜN, BAYRAM VE ŞENLİK GÜREŞLERİ (YAĞLI GÜREŞ) 
    

SN FAALİYETİN ADI TARİHİ  İLİ 

    

1 661. TARİHİ KIRKPINAR YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 01-03 TEMMUZ 2022 EDİRNE 

2 ALTINORDU BEL. YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 10 TEMMUZ 2022 ORDU 

3 GÖLKÖY BLD. YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 10 TEMMUZ 2022 ORDU 

4 62.KORGAN YAYLASI YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 11 TEMMUZ 2022 ORDU 

5 YAPRAKLI YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 11 TEMMUZ 2022 ÇANKIRI 

6 16.KUNDUZ YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 12 TEMMUZ 2022 SAMSUN 

7 ALAÇAM MUHTARLAR DERNEĞİ YAĞLI PEH.GÜR. 13 TEMMUZ 2022 SAMSUN 

8 TEKKEKÖY YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 14 TEMMUZ 2022 SAMSUN 

9 KAVAKLI KOCA YUSUF YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 15 TEMMUZ 2022 KIRKLARELİ 

10 LADİK BELEDİYESİ YAĞLI PEHLİVANG ÜREŞLERİ 15 TEMMUZ 2022 SAMSUN 

11 ASARCIK BELEDİYESİ YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 15 TEMMUZ 2022 SAMSUN 

12 KUMRU BLD.DÜZOBA YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 16 TEMMUZ 2022 ORDU 

13 57.AKYAZI AKBALIK YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 16 TEMMUZ 2022 SAKARYA 

14 ALANYA BLD.16.GÖKBEL YAĞLI GÜREŞLERI 17 TEMMUZ 2022 ANTALYA 

15 ORDU AYBASTI PERŞEMBE YAY. YAĞLI PEHLİVAN GÜR. 17 TEMMUZ 2022 ORDU 

16 KARAMÜRSEL BELEDİYESİ YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 22 TEMMUZ 2022 KOCAELİ 

17 16. HERGELECİ İBRAHİM YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 23 TEMMUZ 2022 KOCAELİ 

18 44.ULUBORLU GEL.YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 23 TEMMUZ 2022 ISPARTA 

19 GÖLKÖY YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 23 TEMMUZ 2022 ORDU 

20 ULUSLARARASI KONYAALTI YAĞLI PEHLIVAN GÜR. 24 TEMMUZ 2022 ANTALYA 

21 57. SÜLEYMAN ŞAHİN YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 28 TEMMUZ 2022 ÇANAKKALE 

22 17. KAVAKLI YENİCİ PEHLİVAN MEHMET YAĞLI GÜR. 30 TEMMUZ 2022 İSTANBUL 

23 KOZLU BLD.SP. KLB. YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 30 TEMMUZ 2022 ZONGULDAK 

24 PAMUKKALE BLD.YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 31 TEMMUZ 2022 DENİZLİ 

25 BAYRAMİÇ M. AKİF ERSOY YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 03 AĞUSTOS 2022 ÇANAKKALE 

26 TOPÇAM GÜREŞÇİLER SK YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 04 AĞUSTOS 2022 TOKAT 

27 ARNAVUTKÖY BLD. YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 06 AĞUSTOS 2022 İSTANBUL 

28 SEYDİŞEHİR BELEDİYESİ YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 07 AĞUSTOS 2022 KONYA 

29 MENTEŞE BEŞPINAR YAĞLI PEH. GÜREŞLERİ 07 AĞUSTOS 2022 MUĞLA 

30 ESENTEPE YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 07 AĞUSTOS 2022 BOLU 

31 SORGUN BLD YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 10 AĞUSTOS 2022 YOZGAT 

32 62. KURTDERELİ MEHMET PEHLİVAN YAĞLI GÜREŞLERİ 12-14 AĞUSTOS 2022 BALIKESİR 

33 KEPSUT YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 18 AĞUSTOS 2022 BALIKESİR 

34 AKHİSAR CAĞLAK FEST. YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 20 AĞUSTOS 2022 MANİSA 

35 ŞABANÖZÜ BELEDİYESİ YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 20 AĞUSTOS 2022 ÇANKIRI 



 

 

 

36 ŞABANÖZÜ BLD. YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 21 AĞUSTOS 2022 ÇANKIRI 

37 48. ALTIN KİRAZ FEST. TAŞKÖPRÜ YAĞLI PEH.GÜR. 21 AĞUSTOS 2022 KOCAELİ 

38 İVRİNDİ BLD.KAYAPA MAH. YAĞLI PEHLİVAN GÜR. 25 AĞUSTOS 2022 BALIKESİR 

39 288. GEL.TARİHİ ÇARDAK YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 26 AĞUSTOS 2022 ÇANAKKALE 

40 SEYDIKEMER BEL.29.SEKI YAĞLI PEHLIVAN GÜREŞLERI 27 AĞUSTOS 2022 MUĞLA 

41 KORKUTELİ YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 28 AĞUSTOS 2022 ANTALYA 

42 BURSA BBLD.YAĞLI PEHLIVAN GUREŞLERI 28 AĞUSTOS 2022 BURSA 

43 ÇATALCA BELD.KLB. DERNEĞİ YAĞLI PEHLİVAN GÜR. 30 AĞUSTOS 2022 İSTANBUL 

44 670. TARİHİ ELMALI YEŞİLYAYLA YAĞLI PEHLİVAN GÜR. 02-04 EYLÜL 2022 ANTALYA 

45 11. GEL. HÜSEYİN COKAL YAĞLI PEHLİVAN GÜR. 10 EYLÜL 2022 DENİZLİ 

46 İNEGÖL BLD.YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 10 EYLÜL 2022 BURSA 

47 19. TAŞKÖPRÜ ISHAKÇILAR YAĞLI PEHLIVAN GÜR. 11 EYLÜL 2022 KOCAELI 

48 BİGA YAĞLI PEHLIVAN GÜREŞLERI 17 EYLÜL 2022 ÇANAKKALE 

49 İSTANBUL BBLD.ULU GAZİ YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 18 EYLÜL 2022 İSTANBUL 

50 22. SINDIRGI YAĞCI BEDİR YAĞLI PEHLİVAN GÜR. 19 EYLÜL 2022 BALIKESİR 

51 SAVAŞTEPE BLD. YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 20 EYLÜL 2022 BALIKESİR 

52 OSMANCIK BEL.PIRLANTA PİRİNÇ FEST.YAĞLI PEH. GÜR. 24 EYLÜL 2022 ÇORUM 

53 7. GEL.YUNTDAĞI YAĞLI PEHLIVAN GÜR. 24-25 EYLÜL 2022 MANISA 

54 BURDUR BEL. 3. YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 24 EYLÜL 2022 BURDUR 

55 8.KÖYCEĞİZ BLD.YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 01 EKİM 2022 MUĞLA 

56 SERIK BLD.YAĞLI PEHLIVAN GÜREŞLERI 02 EKİM 2022 ANTALYA 

57 TURGUTLU BLD. YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 08 EKİM 2022 MANİSA 

58 7. AKSU BELD.YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 09 EKİM 2022 ANTALYA 

59 GAZİ’Yİ ANMA ŞENLİKLERİ VE YAĞLI PEH. GÜREŞLERİ 09 EKİM 2022 ANKARA 

60 TİRE BLD. YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 15 EKİM 2022 İZMİR 

61 BOYABAT BEL. GENÇ. SK. YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 16 EKİM 2022 SİNOP 
    

KARAKUCAK, ŞALVAR, ABA (AŞIRTMALI, KAPIŞMALI)  VE KUŞAK GÜREŞLERİ 
    

62 AMASYA BELEDİYESİ KARAKUCAK GÜREŞLERİ 18 HAZİRAN 2022 AMASYA 

63 YUSUFOĞLAN KÖYÜ KARAKUCAK GÜREŞLERİ 11 TEMMUZ 2022 SİVAS 

64 AŞIRTMALI VE KAPIŞMALI ABA GÜREŞİ 13-14 AĞUSTOS 2022 K.MARAŞ 

65 AŞIRTMALI ABA GÜREŞİ 21 AĞUTSO 2022 G.ANTEP 

66 KARAİSALI BELEDİYESİ KARAKUCAK GÜREŞLERİ 28 AĞUSTOS 2022 ADANA 

67 AŞIRTMALI ABA GÜREŞİ 18 EYLÜL 2022 G.ANTEP 

68 21. BERTİZ BOYALI ŞALVAR GÜREŞİ  25 EYLÜL 2022 K.MARAŞ 

69 AŞIRTMALI ABA GÜREŞİ BÜYÜKLER TÜRKİYE ŞAMP.  07 EKİM 2022 G.ANTEP 

70 KARAKUCAK VE ŞALVAR GÜREŞİ 09 EKİM 2022 TOKAT 

71 ÜMİTLER KUŞAK GÜREŞİ TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 11-13 KASIM 2022 NİĞDE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 
    

ULUSLARARASI FAALİYETLER  
    

1 4.DÜNYA GÖÇEBE OYUNLARI 29 EYLÜL-02 EKİM 2022 BURSA 
    

TOPLANTI, SEMİNER, ÇALIŞTAY VE SEMPOZYUMLAR 
    

1 YÖNETİM KURULU TOPLANTISI 02-03 KASIM 2022 ANKARA 

2 YAĞLI GÜREŞ ÇALIŞTAYI 02-04 KASIM 2022 BALIKESİR 

3 KARAKUCAK GÜREŞLERİ ÇALIŞTAYI 12-16 ARALIK 2022 K.MARAŞ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

2023 YILI FAALİYET TAKVİMİ 
    

2023 SEZONU CW ENERJİ TÜRKİYE YAĞLI GÜREŞ LİGİ  
    

ETAP FAALİYETİN ADI TARİHİ  İLİ     

1.ETAP MANAVGAT BELEDİYESİ 10. YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 20-21 MAYIS 2023 
ANTALYA 

2.ETAP 
KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 16. SEKAPARK YAĞLI 

PEHLİVAN GÜREŞLERİ 

10-11 HAZİRAN 

2023 
KOCAELİ 

3.ETAP ŞAHİNBEY BELEDİYESİ YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 
25-26 HAZİRAN 

2023 
GAZİANTEP 

4.ETAP 
GELENEKSEL AYBASTI PERŞEMBE YAYLASI YAĞLI 

PEHLİVAN GÜREŞLERİ 

22-23 TEMMUZ 

2023 
ORDU 

5.ETAP 
15. SOFTAOĞLU MEHMET PEHLİVAN YAĞLI PEHLİVAN 

GÜREŞLERİ 

05-06 AĞUSTOS 

2023 
BURSA 

6.ETAP 
YUNUSEMRE BELEDİYESİ 8. YUNTDAĞI YAĞLI PEHLİVAN 

GÜREŞLERİ 

01-20 AĞUSTOS 

2023 
MANİSA 

7.ETAP 
63. GELENEKSEL KURTDERELİ MEHMET PEHLİVAN 

GÜREŞLERİ 
01-03 EYLÜL 2023 

BALIKESİR 

    

1. SINIF, GELENEKSEL, DÜĞÜN, BAYRAM VE ŞENLİK GÜREŞLERİ (YAĞLI GÜREŞ) 
    

SN FAALİYETİN ADI TARİHİ  İLİ     
1 MURATPAŞA YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 07 MAYIS 2023 ANTALYA 

2 KUMLUCA YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 07 MAYIS 2023 ANTALYA 

3 AKHİSAR ÇAĞLAK YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 03 HAZİRAN 2023 MANİSA 

4 SEYDİŞEHİR YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 02 TEMMUZ 2023 KONYA 

5 662.KIRKPINAR YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 07-09 TEMMUZ 2023 EDİRNE 

6 DİKMEN BELEDİYESİ YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 18-19 TEMMUZ SİNOP 

7 SORGUN YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 09 AĞUSTOS 2023 YOZGAT 

8 GÖKBEL YAYLASI YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 13 AĞUSTOS 2023 ANTALYA 

9 KUNDUZ YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 23 AĞUSTOS 2023 SAMSUN 

10 ELMALI YEŞİLYAYLA YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 08-10 EYLÜL 2023 ANTALYA 

11 HÜSEYİN ÇOKAL YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 17 EYLÜL 2023 DENİZLİ 

12 ORTAOBA ŞENLİK GÜREŞLERİ 21 EYLÜL 2023 BALIKESİR 

13 OSMANCIK YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 23 EYLÜL 2023 ÇORUM 

14 KARAMÜRSEL YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 29 EYLÜL 2023 KOCAELİ 

15 AKSU YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 08 EKİM 2023 ANTALYA 

16 SERİK YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 15 EKİM 2023 ANTALYA 

17 GAZİYİ ANMA YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 14 EKİM 2023 ANKARA 

18 KARGI YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 29 EKİM 2023 ÇORUM 

  

 
  

ULUSLARARASI YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ     

1 MARL YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 24 EYLÜL 2023 ALMANYA 

2 BULGARİSTAN YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 30 EYLÜL 2023 BULGARİSTAN 
    

KARAKUCAK, ŞALVAR, ABA (AŞIRTMALI, KAPIŞMALI)  VE KUŞAK GÜREŞLERİ     



 

 

 

1 ŞALVAR GÜREŞİ / HIDIRELLEZ ŞENLİKLERİ 03 MAYIS 2023 K.MARAŞ 

2 SEYDİM KÖYÜ KARAKUCAK GÜREŞLERİ 13 MAYIS 2023 ÇORUM 

3 GELENEKSEL GÜREŞ ŞENLİKLERİ 19 MAYIS 2023 K.MARAŞ 

4 SALBAŞ KARAKUCAK GEL. GÜREŞ ŞENLİKLERİ 19 MAYIS 2023 ADANA 

5 GENÇLER KARAKUCAK TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 22 TEMMUZ 2023 ERZURUM 

6 NİKSAR KARAKUCAK MÜSABAKALARI 23 TEMMUZ 2023 TOKAT 

7 KUŞAK GÜREŞİ TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 01 AĞUSTOS 2023 DENİZLİ 

8 KARAKUCAK GÜREŞ MÜSABAKALARI 09 AĞUSTOS 2023 NİĞDE 

9 12. DÜNYA ABA GÜREŞİ OYUNLARI 09-10 AĞUSTOS 2023 HATAY 

10 ŞALVAR GÜREŞLERİ TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 10 AĞUSTOS 2023 K.MARAŞ 

11 BÜYÜKLER KARAKUCAK TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 12 AĞUSTOS 2023 SİVAS 

12 BERTİZ BOYALI ŞALVAR GÜREŞİ MÜSABAKALARI 17 AĞUSTOS 2023 K.MARAŞ 

13 HAMAMÖZÜ KARAKUCAK GÜREŞLERİ 24 AĞUSTOS 2023 AMASYA 

14 KIZILDAĞ KARAKUCAK MÜSABAKALARI 27 AĞUSTOS 2023 ADANA 

15 ZENGİBAR KARAKUCAK GÜREŞLERİ 27 AĞUSTOS 2023 MALATYA 

16 GÖZNE KARAKUCAK MÜSABAKALARI 30 AĞUSTOS 2023 MERSİN 

17 SULUOVA BELEDİYESİ KARAKUCAK GÜREŞLERİ 06 EYLÜL 2023 AMASYA 

18 YILDIZLAR KARAKUCAK TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 07 EYLÜL 2023 TOKAT 

19 İSMET ATLI KARAKUCAK MÜSABAKALARI 24 EYLÜL 2023 ADANA 

20 DÖRTYOL KARAKUCAK MÜSABAKALARI 01 EKİM 2023 HATAY 

21 TURHAL KARAKUCAK MÜSABAKALARI 01 EKİM 2023 TOKAT 

22 AŞIRTMALI ABA GÜREŞİ MÜSABAKALARI 01 EKİM 2023 GAZİANTEP 

23 AŞIRTMALI ABA GÜREŞİ TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 07-08 EKİM 2023 GAZİANTEP 

24 ZİLE BELEDİYESİ KARAKUCAK GÜREŞLERİ 11 EKİM 2023 TOKAT 

25 KAPIŞMALI ABA GÜREŞİ TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 29 EKİM 2023 HATAY 

26 OKUL SPORLARI ABA GÜREŞİ TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 06-09 HAZİRAN 2023 MERSİN 
    

ANTRENÖR KURSLARI     

1 KARAKUCAK GÜREŞİ 1. KAD. YRD. ANTRENÖR KURSU 11-16 ARALIK 2023 K.MARAŞ 

2 YAĞLI GÜREŞ 1. KAD.YRDC. ANTRENÖR KURSU 24-29 ARALIK 2023 ANTALYA 
    

HAKEM VE CAZGIR KURSLARI     

1 KARAKUCAK GÜREŞİ HAKEM DENKLİK KURSU 02-03 ŞUBAT 2023 KAYSERİ 

2 YAĞLI GÜREŞ ADAY HAKEM VE CAZGIRLIK KURSU 18-19 MART 2023 ANKARA 

3 YAĞLI GÜREŞ ADAY HAKEM VE CAZGIRLIK SEMİNERİ 29 MART-02 NİSAN 2023 ANKARA 

4 YAĞLI GÜREŞ ADAY HAKEM VE CAZGIRLIK SEMİNERİ 02 MAYIS 2023 ANKARA 
    

TOPLANTI, SEMİNER VE SEMPOZYUMLAR     

1 YÖNETİM KURULU TOPLANTISI 13-14 OCAK 2023 İSTANBUL 

2 EĞİTİM KURULU TOPLANTISI 17-19 MART 2023 ANKARA 

3 YÖNETİM KURULU TOPLANTISI 11-12 NİSAN 2023 ANTALYA 

4 YAĞLI GÜREŞ LİGİ LANSMAN TOPLANTISI 26 NİSAN 2023 İSTANBUL 

5 DİSİPLİN KURULU TOPLANTISI 02 MAYIS 2023 ANKARA 

6 YÖNETİM KURULU TOPLANTISI 20-21 MAYIS 2023 ANTALYA 

7 YÖNETİM KURULU TOPLANTISI 20-21 HAZİRAN 2023 ANKARA 

8 DİSİPLİN KURULU TOPLANTISI 29 AĞUSTOS 2023 ANKARA 

9 HUKUK KURULU TOPLANTISI 29 AĞUSTOS 2023 ANKARA 

10 YÖNETİM KURULU TOPLANTISI 25-27 EKİM 2023 ANKARA 

11 DENETİM KURULU TOPLANTISI 25-27 EKİM 2023 ANKARA 

12 MERKEZ HAKEM KURULU TOPLANTISI 22-25 KASIM 2023 ANKARA 

13 DÜNYA ETNOSPOR ZİRVESİ 08-10 AĞUSTOS 2023 ÖZBEKİSTAN 

14 GELENEKSEL GÜREŞLER SEMPOZYUMU 11-13 EKİM 2023 KIRGIZİSTAN 



 

 

 

 

2024 YILI FAALİYET TAKVİMİ 
    

2024 SEZONU CW ENERJİ TÜRKİYE YAĞLI GÜREŞ LİGİ  
    

ETAP FAALİYETİN ADI TARİHİ  İLİ 
    

1.ETAP 
MANAVGAT BELEDİYESİ 10. YAĞLI PEHLİVAN 

GÜREŞLERİ 
10-12 MAYIS 2024 ANTALYA 

2.ETAP ŞAHİNBEY BELEDİYESİ YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 31 MAY -02 HAZ. 2024 GAZİANTEP 

3.ETAP 
KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 16. SEKAPARK 

YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 
21-23 HAZİRAN 2024 KOCAELİ 

4.ETAP 
GELENEKSEL AYBASTI PERŞEMBE YAYLASI YAĞLI 

PEHLİVAN GÜREŞLERİ 
19-21 TEMMUZ 2024 ORDU 

5.ETAP 
64. GELENEKSEL KURTDERELİ MEHMET PEHLİVAN 

GÜREŞLERİ 
16-18 AĞUSTOS 2024 BALIKESİR 

6.ETAP 
672. TARİHİ ELMALI YEŞİLYAYLA YAĞLI PEHLİVAN 

GÜREŞLERİ 
06-08 EYLÜL 2024 ANTALYA 

    

1. SINIF, GELENEKSEL, DÜĞÜN,BAYRAM VE ŞENLİK GÜREŞLERİ (YAĞLI GÜREŞ) 
    

SN FAALİYETİN ADI TARİHİ  İLİ 
    

1 DEREKÖY BLD. YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 10 NİSAN  2024 ORDU 

2 KUMLUCA BLD. YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 28 NİSAN 2024 ANTALYA 

3 GÖMEÇ BLD. YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 03 MAYIS  2024 BALIKESİR 

4 FETHİYE BLD. YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 05 MAYIS 2024 /MUĞLA 

5 ALAÇAM BLD. YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 06 MAYIS 2024 SAMSUN 

6 BALYA YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 17 MAYIS 2024 BALIKESİR 

7 GAZİPAŞA YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 18 MAYIS 2024 ANTLAYA 

8 KEPEZ YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 19 MAYIS 2024 ÇANAKKALE 

9 GÖLKÖY BLD. YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 20 MAYIS 2024  ORDU 

10 KARADENİZ KIRKPINARI HAVZA YAĞLI PEH.GÜR. 21 MAYIS 2024 SAMSUN 

11 KAĞITHANE BLD. YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 26 MAYIS 2024 İSTANBUL 

12 KİRAZÖREN MAHALLESİ YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 06 HAZİRAN 2024 BALIKESİR 

13 8.KIZIKLI YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 08 HAZİRAN 2024 BALIKESİR 

14 AKHİSAR YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 08 HAZİRAN 2024 MANİSA 

15 6.ETNOSPOR KÜLTÜR FESTİVALİ  08-09 HAZİRAN 2024 İSTANBUL 

16 NİLÜFER BLD. 62. ÇALI YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 09 HAZİRAN2024 BURSA 

17 348.KABULBABA YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 17 HAZİRAN 2024 BURSA 

18 TERME YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 17 HAZİRAN 2024 SAMSUN 

19 ASARCIK YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 18 HAZİRAN 2024 SAMSUN 

20 AHMETLİ YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 18 HAZİRAN 2024 MANİSA 

21 GÖNEN YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 18 HAZİRAN 2024 BALIKESİR 



 

 

 

22 ALAÇAM YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 19 HAZİRAN 2024 SAMSUN 

23 KORGAN YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 19 HAZİRAN 2024 ORDU 

24 KARAADİLLİ GEL. YAĞLI PEHİLVAN GÜREŞLERİ 26 HAZİRAN 2024 AFYON 

25 HENDEK YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 30 HAZİRAN2024 SAKARYA 

26 46. ULUBORLU GEL. KİRAZ FEST.VE YAĞLI PEH. GÜR. 30 HAZİRAN 2024 ISPARTA 

27 663.TARİHİ KIRKPINAR YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 05-07 TEMMUZ 2024 EDİRNE 

28 ÜNYE BELEDİYESİ YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 11 TEMMUZ 2024 ORDU 

29 KUMRU BLD. YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 13 TEMMUZ 2024 ORDU 

30 ÇAMLIDERE ŞENLİK YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 14 TEMMUZ 2024 ANKARA 

31 33. GELENEKSEL DİRMİL ALTIN SİPSİ YAĞLI PEH. GÜR. 14 TEMMUZ 2024 BURDUR 

32 DOMANİÇ YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 14 TEMMUZ 2024 KÜTAHYA 

33 KOZLUÖREN MAH. YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 28 TEMMUZ 2024 BURSA 

34 57. DİKMEN YAĞLI GÜR. VE KÜL. SNT. FES. 28 TEMMUZ 2024 SİNOP 

35 13.GELENEKSEL HÜSEYİN ÇOKAL YAĞLI PEH. GÜR. 03 AĞUSTOS 2024 DENİZLİ 

36 ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ YAĞLI PEH. GÜREŞLERİ 03 AĞUSTOS 2024 İSTANBUL 

37 FESLİKAN YAYLASI YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 04 AĞUSTOS 2024 ANTALYA 

38 SİNCAN SARNIC KÖYÜ DER.YAĞLI PEH. GÜREŞLERİ 04 AĞUSTOS 2024 BURSA 

39 40. KARAMÜRSEL ALTIN KEMER YAĞLI PEH.GÜR. 10 AĞUSTOS 2024 KOCAELİ 

40 VEZİRKÖPRÜ BLD. YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 11 AĞUSTOS 2024 SAMSUN 

41 KAVAKLIDERE MENTEŞE BEŞPINAR YAĞLI PEH. GÜR. 11 AĞUSTOS 2024 MUĞLA 

42 AĞLI BELEDİYESİ YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 21 AĞUSTOS 2024 KASTAMONU 

43 AKYAZI AKBALIK YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 24 AĞUSTOS 2024 SAKARYA 

44 SİLİVRİ YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 24 AĞUSTOS 2024 İSTANBUL 

45 GEREDE YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 24 AĞUSTOS 2024 BOLU 

46 SEYDİKEMER YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 25 AĞUSTOS 2024 MUĞLA 

47 ÇARDAK BLD. YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 26 AĞUSTOS 2024 ÇANAKKALE 

48 ÇATALCA BLD. YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 30 AĞUSTOS 2024 İSTANBUL 

    

ULUSLARARASI YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 
    

1 MARL YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 15 EYLÜL 2024 ALMANYA 

2 KÜLTÜREL AMAÇLI YAĞLI GÜREŞLERİ 
02-04 AĞUSTOS 

2024 
YUNANİSTAN 

3 KOCA YUSUF YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 
24-25 AĞUSTOS 

2024 
BULGARİSTAN 

4 ALANTEPE YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 31 AĞUSTOS 2024 YUNANİSTAN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

KARAKUCAK, ŞALVAR, ABA (AŞIRTMALI, KAPIŞMALI) VE KUŞAK GÜREŞLERİ 
    

1 19 MAYIS GENÇLİK VE SPOR BAYR. KARAKUCAK GÜR. 19 MAYIS 2024 K.MARAŞ 

2 OKUL SP. (KARAKUCAK, ŞALVAR, ABA VE KUŞAK TÜR.ŞMP. 27-31 MAYIS 2024 KAYSERİ 

3 SALBAŞ KARAKUCAK GÜREŞLERİ 01 HAZİRAN 2024 ADANA 

4 DADAŞLAR DERNEĞİ ŞENLİK KARAKUCAK GÜREŞLERİ 02 HAZİRAN 2024 BURSA 

5 6.ETNOSPOR KÜLTÜR FESTİVALİ 07-09 HAZİRAN 2024 İSTANBUL 

6 OĞULPAŞA KARAKUCAK GÜREŞLERİ 06 HAZİRAN 2024 BİLECİK 

7 SELÇUK ŞAHİN KARAKUCAK TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 09 HAZİRAN 2024 ÇORUM 

8 ESENLİ KÖYÜ KARAKUCAK GÜREŞLERİ 17 HAZİRAN 2024 SİVAS 

9 SAZAK KÖYÜ KARAKUCAK GÜREŞLERİ 18 HAZİRAN 2024 SİNOP 

10 ÇAT KASABASI KARAKUCAK GÜREŞLERİ 18 HAZİRAN 2024 TOKAT 

11 HÜSEYİN AKBAŞ KARAKUCAK GÜREŞLERİ 19 HAZİRAN 2024 TOKAT 

12 MİNİKLER KARAKUCAK TR ŞAMPİYONASI 19 HAZİRAN 2024 TOKAT 

13 KORGAN KARAKUCAK GÜREŞLERİ 19 HAZİRAN 2024 ORDU 

14 YANAZ KÖYÜ KARAKUCAK GÜREŞLERİ 20 HAZİRAN 2024 BARTIN 

15 YAKADİBİ KARAKUCAK GÜREŞLERİ 20 HAZİRAN 2024 SİNOP 

16 ŞATROBA KARAKUCAK GÖSTERİ GÜREŞİ  22 HAZİRAN 2024 TOKAT 

17 KİRENCİK KARAKUCAK GÜREŞLERİ 22 HAZİRAN 2024 SİNOP 

18 PEHLİVANLI MAH. KARAKUCAK GÜREŞLERİ 23 HAZİRAN 2024 ERZURUM 

19 İBRAHİMŞEHİR AŞIRTMALI ABA GÜREŞLERİ 23 HAZİRAN 2024 GAZİANTEP 

20 VEZİRKÖPRÜLÜLER DER.KARAKUCAK GÜREŞLERİ 23 HAZİRAN 2024 AMASYA 

21 AMASYA GÖSTERİ GÜREŞLERİ 29 HAZİRAN 2024 AMASYA 

22 TAŞMANLI KÖYÜ KARAKUCAK GÜREŞLERİ 30 HAZİRAN 2024 SİNOP 

23 AHİ PEHLİVAN KARAKUCAK GÜREŞLERİ 30 HAZİRAN 2024 TOKAT 

24 TEKKALE KÖYÜ KARAKUCAK GÜR. (MİNİK-YILDIZ) 20-21 TEMMUZ 2024 ARTVİN 

25 ŞİRİN KÖY KARAKUCAK GÜREŞLERİ 21 TEMMUZ 2024 SAMSUN 

26 ŞAVŞAT KARAKUCAK GÜREŞLERİ 27 TEMMUZ 2024 ARTVİN 

27 GENÇLER KARAKUCAK TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 28 TEMMUZ 2024 AMASYA 

28 SIZIR KARAKUCAK GÜREŞLERİ 03 AĞUSTOS 2024 SİVAS 

29 SAZLI-AKBAŞ KARAKUCAK GÜREŞLERİ 03 AĞUSTOS2024 SİNOP 

30 AŞIRTMALI ABA TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 04 AĞUSTOS 2024 GAZİANTEP 

31 DOKUMACILAR KÖYÜ KARAKUCAK GÜREŞLERİ 04 AĞUSTOS 2024 ARTVİN 

32 ÇAKILDAK KÖYÜ KARAKUCAK GÜREŞLERİ 04 AĞUSTOS 2024 SİNOP 

33 ABDALOĞLU KÖYÜ KARAKUCAK GÜREŞLERİ 10 AĞUSTOS 2024 SİNOP 

34 ALTIN BAŞAK ALTIN KEMER KARAKUCAK GÜREŞLERİ 10 AĞUSTOS 2024 ERZURUM 

35 KAPIŞMALI ABA TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 11 AĞUSTOS 2024 HATAY 

36 KAFKASÖR KARAKUCAK GÜREŞLERİ (MİNİK-YILDIZ) 17 AĞUSTOS 2024 ARTVİN 

37 KIZILDAĞ GELENEKSEL KARAKUCAK GÜREŞLERİ 18 AĞUSTOS 2024 ADANA 

38 TAHA AKGÜL KARAKUCAK GÜREŞLERİ 24-25 AĞUSTOS 2024 ANKARA 



 

 

 

39 MALAZGİRT ZAFERİ ETKİNLİKLERİ 24 AĞUSTOS 2024 MUŞ 

40 BÜYÜKLER TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 31 AĞUSTOS 2024 SİVAS 

41 12 ŞUBAT BELEDİYESİ ŞALVAR GÜREŞLERİ 31 AĞUSTOS 2024 K.MARAŞ 

42 GELENEKSEL ZENGİBAR KARAKUCAK GÜREŞLERİ 01 EYLÜL 2024 MALATYA 

43 MUHSİN YAZICIOĞLU KARAKUCAK GÜREŞLERİ 03 EYLÜL 2024 SİVAS 

44 ERTUĞRUL GAZİ'Yİ ANMA KARAKUCAK GÜREŞLERİ 07 EYLÜL 2024 BİLECİK 

45 PASİNLER BELEDİYESİ KARAKUCAK GÜREŞLERİ  08 EYLÜL 2024 ERZURUM 

46 ELBİSTAN SPOR KULÜBÜ KARAKUCAK GÜREŞLERİ 14 EYLÜL 2024 K.MARAŞ 

47 BEKİR BÖKE ŞALVAR GÜREŞİ TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 15 EYLÜL 2024 K.MARAŞ 

48 ALMUS VİŞNE FESTİVALİ KARAKUCAK GÜREŞLERİ 20 EYLÜL 2024 TOKAT 

49 GÖZOVA KISA ŞALVAR GÜREŞLERİ 21 EYLÜL 2024 TOKAT 

50 BERTİZ BOYALI ŞALVAR GÜREŞLERİ 22 EYLÜL 2024 K.MARAŞ 

51 SULUOVA BELEDİYESİ KARAKUCAK GÜREŞLERİ 25 EYLÜL 2024 AMASYA 

52 TURHAL ŞEKER FABRİKASI KARAKUCAK GÜREŞLERİ 28 EYLÜL 2024 TOKAT 

53 ARMUTLU YAYLA FETSİVALİ KARAKUCAK GÜREŞLERİ 28 EYLÜL 2024 ERZURUM 

54 ARDANUÇ BELEDİYESİ KARAKUCAK GÜREŞLERİ 28 EYLÜL 2024 ARTVİN 

    

ULUSLARARASI KARAKUCAK, ABA, ŞALVAR KUŞAK GÖRÜŞLERİ 
    

1 KARAKUCAK GÜREŞİ DÜNYA KUPASI 07-11 ŞUBAT 2024 İRAN 

2 5. DÜNYA GÖÇEBE OYUNLARI 08-14 EYLÜL 2024 KAZAKİSTAN 
    

ANTRENÖR KURSLARI 
    

1 1. KADEME YAĞLI GÜREŞ ANTRENÖR KURSU 25-30 OCAK 2024 SAMSUN 

2 1. KADEME KARAKUCAK GÜREŞİ ANTRENÖR KURSU 01-06 ŞUBAT 2024 SAMSUN 

3 1. KADEME YAĞLI GÜREŞ ANTRENÖR KURSU 15-20 NİSAN 2024 ANKARA 

    

HAKEM VE CAZGIR KURSLARI 
    

1 ADAY HAK KUR. HAK.VE CAZ.GEL.SEM. (YAĞLI GÜR.) 19-23 ŞUBAT 2024 ANKARA 

2 KARAKUCAK GÜREŞİ, ABA GÜREŞİ ADAY HAK. KUS 01-03 MAYIS 2024 ADANA 

3 KARAKUCAK GÜREŞİ, ABA GÜREŞİ HAKEM GEL.SEM. 13-16 MAYIS 2024 MERSİN 

    

TOPLANTI, SEMİNER VE SEMPOZYUMLAR 
    

1 YAĞLI GÜREŞ ÇALIŞTAYI  19-21 OCAK 2024 BALIKESIR 

2 6. ETNOSPOR FORUMU 06-08 ŞUBAT 2024 ANTALYA 

 


